

MEDFUTURE Kadzidłowiec 500mg, 60kaps.



Cena: 31,66 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisKadzidłowiec to aromatyczna żywica, która jest pozyskiwana z drzewa „Boswellia”, które rośnie w Azji i Afryce. Większość z nas kojarzy zapach kadzidłowca, zwłaszcza z ceremonii religijnych, gdzie kawałek białej aromatycznej żywicy umieszcza się na rozgrzanych drewnianych węglach. Kadzidłowiec był tak ceniony w starożytnym świecie, że pod względem wartości pieniężnej zajmował wyższą pozycję niż złoto. Oprócz setek różnych substancji aromatycznych i eterycznych zawiera tak zwane kwasy bosweliowe. Okazuje się, że oddziałują one na układ limbiczny mózgu, który jest zaangażowany w emocje, zachowanie, pamięć długotrwałą oraz zapach. Na poziomie psychologicznym łagodzi stany lękowe, wpływa na leczenie depresji, ale też sprzyja koncentracji. Medycyna ajurwedyjska od tysięcy lat wykorzystuje kadzidłowiec (Boswellia serrata) w leczeniu stawów zapalnych, gojeniu ran, wzmocnieniu kobiecego układu hormonalnego i ochronie przed patogennymi mikroorganizmami. Do aktywnych substancji leczniczych kadzidłowca zalicza się: węglowodory seskwiterpenowe, monoterpenu, diterpeny, kwas bosweliowy. Główne właściwości lecznicze: Korzystnie wpływa na funkcjonowanie układu pokarmowego. Korzystnie wpływa na układ oddechowy. Pozytywnie wpływa na zdrowie psychiczne. Normalizuje poziom cholesterolu we krwi. Kwasy bosweliowe mają działanie podobne do kwasu acetylosalicylowego w aspirynie, ale nie podrażniają przewodu pokarmowego i nie rozrzedzają krwi. Boswellia zawiera również węglowodany, olejki eteryczne i kwasy uronowe. **Sposób użycia** Spożywać 1 kapsułkę raz dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Skład** Składniki aktywne Zawartość w 1 kapsułce *RWSEkstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata)

- w tym:

zawartość 60% kwasu bosweliowego 500 mg 300 mg – Składniki: Ekstrakt z korzenia Kudzu (Pueraria montana (Lour.) Merr. var. lobata (Willd.)); otoczka kapsułki: żelatyna.